UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /BC-SYT                        Bình Phước, ngày      tháng 10 năm 2019

 BÁO CÁO

KẾT QUẢ HẬU KIỂM CÁC ĐƠN VỊ ĐÃ CÔNG BỐ

ĐỦ ĐIỀU KIỆN QUAN TRẮC MÔI TRƯỜNG LAO ĐỘNG

NĂM 2019 VÀ KẾ HOẠCH 2020

Kính gửi: Cục Quản lý môi trường y tế.

1. Kết quả kiểm tra các đơn vị đã công bố đủ điều kiện Quan trắc môi trường

lao động

TT Tên đơn vị

công bố đủ

điều kiện

QTMTLĐ

Ngày hậu

kiểm năm

2019

Kết quả hậu kiểm

1 Trung tâm

Kiểm soát

Bệnh tật

25/10/19 √ Đủ điều kiện QTMTLĐ

o Chưa đủ điều kiện (Mô tả chi tiết: những

điểm cần khắc phục về nhân lực, cơ sở vật

chất ): ..…………………………………..

…………………………...……………….

o Bị rút công bố đủ điều kiện QTMTLĐ

(nêu rõ lý do rút công bố)

……………………………………………

………………………

* Văn bản báo cáo Bộ Y tế để rút công bố

trên website của Bộ số  …… ngày

…………

2. Kế hoạch kiểm tra các đơn vị đã công bố đủ điều kiện Quan trắc môi trường

lao động năm 2020

TT Tên đơn vị Thời gian công bố Thời gian dự kiến kiểm tra

01 Trung tâm Kiểm

soát Bệnh tật

2017 Tháng 10/2020

3. Các khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện Quan trắc môi trường

lao động

Một số doanh nghiệp không thực hiện việc quan trắc môi trường lao động

Cán bộ quan trắc môi trường cần tập huấn và tập huấn nâng cao kỹ thuật

chuyên môn trong công tác quan trắc môi trường.

Trung tâm còn thiếu máy đo điện từ trường nên không thực hiện được hết

các chỉ tiêu yêu cầu của doanh nghiệp.

4. Kiến nghị

Cần tạo điều kiện cho cán bộ được tập cấp chứng chỉ quan trắc môi trường

lao động.

Trung tâm còn thiếu máy đo điện từ trường nên không thực hiện được hết

các chỉ tiêu yêu cầu của doanh nghiệp.

Trang thiết bị, máy móc cần được hiệu chuẩn hàng năm.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

        - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV(C 29.10).

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-30T12:12:54+0700
	Việt Nam
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-30T16:06:04+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-30T16:06:13+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-30T16:06:32+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-30T16:06:44+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!